
Statutární město PROSTĚJOV. 
Seznam smluv za veřejné peníze nad půl milionu. 

seznam není úplný, chybí VFP pro VIP a součtové smlouvy. 

 

 

 

 

Kancelář primátora 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

ZZIP, s.r.o., 

Dobnerova 526/18, 

779 00 Olomouc 

Smlouva o výrobě 

zpravodajských bloků 

doba neurčitá od            

1. 2. 2013 

1 411 666,19 Kč 

/ rok vč. DPH 

TK PLUS s.r.o., 

Za Kosteleckou 51, 

796 01 Prostějov 

Smlouva uzavřená podle § 

269 odst. 2 obchodního 

zákoníku (smlouva o 

poskytování propagačních a 

marketingových služeb) 

1. 1. 2014 –   

31. 12. 2017 

4 235 000  Kč/ 

rok 

 

 

 

Odbor obecní  živnostenský úřad 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

--- --- --- --- 

 

Odbor informačních technologií 

 

Smluvní strana Název smlouvy Finanční plnění Poznámka 

GORDIC spol. s r. o. 

Jihlava 

Smlouva o komplexní podpoře 

provozu a užití IS Ginis, jeho 

další obnově a rozvoji 

na dobu 

neurčitou 

1.000.000 Kč/ 

rok 2015 

 

 

SoftwareONE Czech 

Republik s.r.o. 

Smlouva – SELECT PLUS č. 

S8325986 – Software 

Assurance stávajících licencí 

produktů Microsoft 

na dobu určitou 

(2014 – 2016) 

 

1.062.002,48 Kč 

 

Odbor školství, kultury a sportu 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

Vzdělávací institut, 

spol. s r.o., Vápenice 

2980/7, Prostějov 

Smlouva o poskytování služeb 

v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, 

požární ochrany a ochrany 

životního prostředí pro 

školské a kulturní příspěvkové 

organizace zřizované 

statutárním městem 

Prostějovem 

na dobu 

neurčitou 

1.885.195 Kč/   

1 rok 

 

Odbor dopravy 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

First Transport Lines, 

a.s. 

Smlouva – zajištění městské 

hromadné dopravy 

 2009 - 2023 19.214.000 Kč/ 

rok 2015 

 

 

 

 



 

Odbor správy a údržby majetku města 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

Domovní správa 

Prostějov, s.r.o. 

 

Smlouva pro správu, provoz a 

údržbu bytů a NP a výkon 

dalších práv a povinností 

 

od 1. 1. 2012 na 

dobu neurčitou  

 

42.481.050 Kč/ 

rok 2015 

 

Domovní správa 

Prostějov, s.r.o. 

 

Kupní smlouva č. 51 o 

dodávce tepla a teplé užitkové 

vody 

 

od 1. 1. 2004 na 

dobu neurčitou 

 

13.500.000 Kč 

(zahrnuto v 

rozpočtu ke 

Smlouvě pro 

správu)/ rok 

2015 

 

Fotbal Prostějov o.s. 

 

Smlouva o správě sportovního 

areálu na sídlišti E. Beneše v 

Prostějově 

 

doba neurčitá 

(uzavř.            

25. 10. 2010) 

 

1.408.000 Kč/ 

rok 2015 

 

.A.S.A. TS Prostějov, 

s.r.o. 

 

Smlouva pro správu, provoz a 

údržbu městského majetku a 

zajišťování dalších veřejně 

prospěšných služeb 

(komunikace, veř. Zeleň, 

veř.osvětlení) 

 

doba určitá od 

1. 1. 2006 do 

31. 12. 2016 

 

58.451.880 Kč/ 

rok 2015 

 

.A.S.A. TS Prostějov, 

s.r.o. 

 

Smlouva pro správu, provoz a 

údržbu městského majetku a 

zajišťování dalších veřejně 

prospěšných služeb 

(komunální odpad, čištění  

města,hřbitovy) 

 

doba určitá od 

1. 1. 2006 do 

31. 12. 2016 

 

62.898.000 Kč/ 

rok 2015 

 

Domovní správa 

Prostějov, s.r.o. 

 

Smlouva o zajištění služeb 

obecného hospodářského 

zájmu 

 

doba určitá od 

1. 1. 2012 do 

31. 12. 2021 

 

10.320.000 Kč 

(zálohová 

platba)/rok 2015 

 

Domovní správa 

Prostějov, s.r.o. 

 

Smlouva o zajištění služeb 

obecného hospodářského 

zájmu 

 

doba určitá od 

1. 7. 2014 do 

31. 12. 2024 

 

1.400.670 Kč 

(zálohová 

platba)/rok 2015 

 

E.ON Energie, a.s. 

 

Smlouva o sdružených 

službách dodávky elektřiny 

pro nízké napětí (NN) 

 

doba určitá od 

1. 1. 2015 do 

31. 12. 2016 

 

13.020.000 Kč/ 

rok 2015 

 

E.ON Energie, a.s. 

 

Smlouva o sdružených 

službách dodávky zemního 

plynu pro maloodběr (MO) 

 

doba určitá od 

1. 1. 2015 do   

1. 1. 2017 

 

1.500.000 Kč/ 

rok 2015 

 

IR INSPECTIONS 

s.r.o. 

 

Rámcová smlouva - smlouva 

o dílo 

 

doba určitá od 

27. 8. 2013 do 

30. 6. 2016 

 

skut. plnění    

786.290 Kč/ rok 

2015  

 

 

 

 

 

 

 



 

Finanční odbor  

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

Česká podnikatelská 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group, Budějovická 5, 

Praha 4  

Pojistná smlouva č. 

0014246465 

1. 1. 2012 –   

31. 12. 2015 

1.837.955 Kč/   

1 rok 

 

 

Odbor sociálních věcí 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

Občanské sdružení na 

pomoc zdravotně 

postiženým LIPKA, 

Tetín 1506/1, 

Prostějov 

Smlouva o půjčce 29. 10. 2013 – 

30. 4. 2015 

1.000.000 Kč 

 

Odbor životního prostředí 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

AJSHA a.s., 

Samota 133 

Čechy pod Kosířem 

Smlouva na zajištění péče o 

toulavé psy 

1.1.2014 – 

31.12.2015 

537.240 Kč/ rok 

2015 

 

Odbor rozvoje a investic 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

STRABAG a.s.,       

Na Bělidle 198/21, 

15000 Praha 5 

 

Smlouva o dílo 

 

30.6.2015 

 

3.238.738,19 Kč/ 

rok 2015 

 

Stavebniny u Komína, 

s.r.o.,  

Dolní Novosadská 

516/84, Olomouc 

 

Smlouva o dílo 

30.10.2015 

 

4.688.448,90 Kč/ 

rok 2015 

 

Pöyry Environment 

a.s., Botanická 834/56 

60200 Brno 

 

Smlouva o dílo 

31.10.2015 

 

677.600 Kč/ rok 

2015 

 

H & B delta, s.r.o.; 

Bobrky 382, 75501 

Vsetín 

 

Smlouva o dílo 

30.11.2015 

 

16.088.142 Kč/ 

rok 2015 

 

ISS stavtrade s.r.o., 

Březinova 745/27a, 

61600 Brno 

 

Smlouva o dílo 

30.10.2015 

 

2.601.031 Kč/ rok 

2015 

 

JAMASTAV 

MORAVIA s.r.o., 

Vojtěchov 11, 79855 

Hvozd 

 

Smlouva o dílo 

31.10.2015 

 

525.268 Kč/ rok 

2015 

 

OSA STERA s.r.o., 

Zeyerova 855/15, 

77200 Olomouc 

 

Smlouva o dílo 

30.10.2016 

 

6.254.977,70 Kč 

/rok 2015+2016 

 



PROSTAS, s.r.o. , 

Ječmínkova 11, 

79601,PV 

 

Smlouva o dílo 

30.3.2015 

 

1.408.361,61 Kč/ 

rok 2015 

 

.A.S.A. TS Prostějov, 

s.r.o., Nám. T. G. 

Masaryka 130/14, 

79601, Prostějov 

 

Smlouva o dílo 

31.5.2015 

 

1.552.629,75 Kč/ 

rok 2015 

 

mmcité+ a.s., Bílovice 

519, 68712, Bílovice 

 

Smlouva o dílo 
31.8.2015 

 

5.085.514 Kč/ rok 

2015 

 

Truhlářství Woodarch 

s.r.o., K. H. Máchy 

1058, 79601 Jeseník 

 

Smlouva o dílo 

27.8.2016 

 

2.500.000 Kč/ rok 

2015 

 

POZEMSTAV 

Prostějov, a.s., Pod 

Kosířem 73, 79601,PV 

 

Smlouva o dílo 

31.8.2015 

 

3.594.558 Kč/ rok 

2015 

 

JAMASTAV 

MORAVIA s.r.o., 

Vojtěchov 11, 79855 

Hvozd 

 

Smlouva o dílo 

31.8.2015 

 

1.441.924 Kč/ rok 

2015 

 

STAVBROS s.r.o.,  

V Pivovaře 111, 79807 

Brodek u PV 

 

Smlouva o dílo 

19.9.2015 

 

632.225 Kč/ rok 

2015 

 

STAVBROS s.r.o.,  

V Pivovaře 111, 79807 

Brodek u PV 

 

Smlouva o dílo 

19.9.2015 

 

522.317 Kč/ rok 

2015 

 

STAVBROS s.r.o.,  

V Pivovaře 111, 79807 

Brodek u PV 

 

Smlouva o dílo 

19.9.2015 

 

1.022.450,20 Kč/ 

rok 2015 

 

PMP Prostějov, s.r.o., 

Kojetínská 4221/15, 

79601 Prostějov 

 

Smlouva o dílo 

23.8.2015 

 

263.887 Kč/ rok 

2015 

 

Stavby Krejčí s.r.o., 

Plumlovská 307/190, 

79604 Prostějov 

 

Smlouva o dílo 

15.10.2015 

 

5.982.388,62 Kč/ 

rok 2015 

 

Beatrice Mádrová, 

Svat. Čecha 788/16, 

75131 Lipník nad 

Bečvou 

 

Smlouva o dílo 

30.9.2015 

 

1.092.634 Kč/ rok 

2015 

 

Green Project s.r.o., 

Dobřejovická 194, 

25243, Průhonice 

 

Smlouva o dílo 

30.5.2015 

 

5.138.587,42 Kč/ 

rok 2015 

 

Skanska a.s., Líbalova 

1/2348, Praha 4 

Chodov, 14900 

 

Smlouva o dílo 

30.10.2015 

 

5.138 642,60 Kč/ 

rok 2015 

 

Skanska a.s., Líbalova Smlouva o dílo 30.6.2015 1.591.352,10 Kč/ 



1/2348, Praha 4 

Chodov, 14900 

 rok 2015 

 

Skanska a.s., Líbalova 

1/2348, Praha 4 

Chodov, 14900 

 

Smlouva o dílo 

9.9.2015 

 

11.371 665,69 

Kč/ rok 2015 

 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o., 

Jahodová 60, 62000 

Brno 

 

Smlouva o dílo 

30.6.2015 

 

6.201.897,50 Kč/ 

rok 2015 

 

Skanska a.s., Líbalova 

1/2348, Praha 4 

Chodov, 14900 

 

Smlouva o dílo 

30.6.2015 

 

18.910.000 Kč/ 

rok 2015 

 

Stavby Krejčí s.r.o., 

Plumlovská 307/190, 

79604 Prostějov 

 

Smlouva o dílo 

30.6.2015 

 

3.086.332 Kč/ rok 

2015 

 

Skanska a.s., Líbalova 

1/2348, Praha 4 

Chodov, 14900 

 

Smlouva o dílo 

30.8.2015 

 

5.839.227,30 Kč/ 

rok 2015 

 

.A.S.A. TS Prostějov, 

s.r.o., Nám. T. G. 

Masaryka 130/14, 

79601, Prostějov 

 

Smlouva o dílo 

30.6.2015 

 

1.276.503,17 Kč/ 

rok 2015 

 

Tomi - remont a.s., 

Přemyslovka 2514/4, 

Prostějov 

 

Smlouva o dílo 

  

3.059.638 Kč/ rok 

2015 

 

FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby 

a.s., Mlýnská 388/68, 

60200 Brno 

 

Smlouva o dílo 30.8.2016 

 

7.692.223,17 Kč/ 

rok 2015 

 

Elektro Kamil Jarmar, 

Sadová 240/4, 794 01 

Litovel 

 

Smlouva o dílo 31.7.2016 

 

584.432,42 Kč/ 

rok 2015 

 

.A.S.A. TS Prostějov, 

s.r.o., Průmyslová 1b, 

79601 Prostějov 

 

Smlouva o dílo 31.8.2016 

 

883.296,40 Kč/ 

rok 2015 

 

 

Odbor kancelář tajemníka 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

--- --- --- --- 

 

Odbor občanských záležitostí 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

--- --- --- --- 

 

Stavební úřad 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 



--- --- --- --- 

Odbor správy a zabezpečení 

 

Smluvní strana Název smlouvy Platnost Finanční plnění 

IF FACILITY a.s., 

Antala Staška 510/38, 

Praha 

 

 

Smlouva o provádění 

servisního úklidu 

 

1.2.2015 -

31.1.2017 

 

968.000 Kč/ rok 

2015 

 

 

SIDA s.r.o.,  

Krapkova 28, 

Prostějov 

 

Smlouva o zajištění ostrahy 

objektů a majetku 

 

1.3.2014 - 

31.12.2016 

532.521 Kč/ rok 

2015 

 

 

Vzdělávací institut 

s.r.o.,  

Vápenice 7, Prostějov 

Smlouva o poradenské 

činnosti v oblasti PO, BOZP a 

ochrany ŽP 

 doba neurčitá 

513.048 Kč/ rok 

2015 

 

 

SODEXHO PASS 

 

Smlouva o zprostředkování 

benefitů 

 doba neurčitá 

2.163.824 Kč/ 

rok 2015 

 

 

 


